## GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION

## LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 1840 TO BE ANSWERED ON 10.12.2025

## **CONDITION OF MSME SECTOR**

1840. SHRI GIRIDHARI YADAV:
SHRI RAMPRIT MANDAL:
SHRI DINESH CHANDRA YADAV:

Will the Minister of STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION be pleased to state:

- (a) whether the Government is conducting any detailed survey to assess the health of the MSME Sector;
- (b) if so, the details of the parameters included under the said survey; and
- (c) the time by which Government is likely to receive complete report of the said survey alongwith the details thereof?

## **ANSWER**

MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) OF THE MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION; MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) OF THE MINISTRY OF PLANNING AND MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF CULTURE [RAO INDERJIT SINGH]

(a) to (c): MoSPI is not currently conducting any detailed survey to assess the health of the MSME Sector.

\*\*\*\*